АДМИНИСТРАЦИЯ
СУСУМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.03.2023 года   		                        №  129
[bookmark: _GoBack]г. Сусуман

Об условиях приватизации
муниципального имущества

В  соответствии Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», во исполнение прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Сусуманский муниципальный округ Магаданской области», утвержденного решением Собрания представителей Сусуманского муниципального округа Магаданской области от 12 января 2023 года № 122 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Сусуманский муниципальный округ Магаданской области» на 2023 год,  Администрация Сусуманского муниципального округа Магаданской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приватизировать муниципальное имущество- встроенное нежилое помещение, площадью 898,3 кв.м., с кадастровым номером 49:05:000000:2007, расположенное на первом этаже здания по адресу: Магаданская область, Сусуманский район, пгт. Мяунджа, ул. Юбилейная, д. 4 на следующих условиях:
1.1. Форма проведения продажи муниципального имущества – аукцион в электронной форме на электронной площадке РТС-тендер по адресу: https://www.rts-tender.ru.
1.2. Установить начальную цену имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, равную его рыночной стоимости, определенной независимым оценщиком ООО «Центр ОМЭК» (отчет об оценке № 08/01 от 20.01.2023), что составляет 4 993 000 (четыре миллиона девятьсот девяносто три тысячи) рублей 00 копеек.
1.3. Форма платежа – единовременная.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Сусуманского муниципального округа Магаданской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сусуманского муниципального округа
Магаданской области                                                                                             И.Н. Пряников